
 

1 
 

 

 

              Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

              Dipartimento di Scienze Filosofiche, Pedagogiche e Sociali  
 

 

 

 

n. e data di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 
ASSEGNI DESTINATI ALL’ATTIVITA’ DI TUTORATO “TU” 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
RICHIAMATO l’avviso di selezione D. D. rep. n.  76/2025 – prot. n. 763 del 07/08/2025, per il conferimento di 
n. 2 assegni destinati all’espletamento di attività di tutorato “TU”, riservata a studenti capaci e meritevoli 
regolarmente iscritti nell’anno accademico  2025/2026, a Corsi di Laurea Triennale in Servizio Sociale L-39 
dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara; 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 22/07/2025, relativa all’attribuzione di n. 2 
assegni di tutorato destinati agli studenti del Corso di Studio Triennale in Servizio Sociale – Classe L-39, 
dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara A. A. 2025/2026, per n.240 ore complessive (n. 
120 ore cadauno) di attività e un costo complessivo di euro 4.800,00 lordo percipiente (euro 2.400,00 
cadauno); 
ACCERTATO che nel bilancio del Dipartimento esistono le risorse finanziarie per la copertura degli oneri 
derivanti dall’attribuzione degli assegni; 
  

DECRETA 
  

1. La Commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 2 assegni per lo 
svolgimento delle attività di tutorato, di cui all’avviso di D. D. rep. n.  76/2025 – prot. n. 763 del 
07/08/2025, così composta:  
Presidente: Prof. Roberto Velardi;  
Segretario: Dott. Camillo Stefano Pasotti;  
Componente: Prof. Patrizia Garista.  
 

2. La Commissione giudicatrice si riunirà in data 22 settembre alle ore 12:00 per prendere atto dei criteri 
di selezione di cui all’art. 8 dell’Avviso e successivamente per l’espletamento del colloquio orale dei 
candidati. 

  
3. Il presente provvedimento è pubblicato sul Portale InPA (https://www.inpa.gov.it/) e  nel sito 

web di Ateneo alla pagina: https://www.unich.it/ nel seguente percorso Home Didattica Offerta 
formativa Bandi per gli studenti Altri Bandi (Tutorato, Percorsi di eccellenza, Borse) e sull’Albo 
Pretorio online nella sezione Bando, la pubblicazione degli atti sul Portale InPA e sull’Albo 
Pretorio on line ha valore di notifica ad ogni effetto di Legge 

 
 

Il Direttore 
Prof. Adriano Ardovino 

  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.lgs. 
07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”  

https://www.inpa.gov.it/

		2025-09-16T11:02:41+0000
	Ardovino Adriano




